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„Varje vers är som en dadel

ju mer du tuggar den, desto sötare blir den“

Berättelser och citat om Koranens kraft

1 – Allahs sändebud sade:

Den som vill älska Allah och Hans Sändebud, låt honom läsa mushaf
(Koranen).

[Sahih al-Jamiʼ, 6289]

2 – Ibn Abbas berättade:

Al-Walid ibn al-Mughirah – en polyteist – kom till Allahs sändebud. Allahs
sändebud reciterade Koranen för honom, och al-Walid verkade bli djupt
påverkad och mjuknade upp. Abu Jahl fick kännedom om detta och kom
därför till al-Walid och sade:

„Ser du inte att ditt folk samlar in medel till dig?“

„Och varför det?“ frågade al-Walid.

Abu Jahl svarade: „För att de ser att du gick till Muhammad för att få del
av hans mat.“

Al-Walid sade: „Quraysh vet att jag är bland de rikaste bland dess söner.“

Abu Jahl sade: „Säg då något om Muhammad som övertygar ditt folk om
att du motarbetar honom.“

Al-Walid svarade:

Och vad kan jag möjligen säga? Det finns inte en enda man som är mer
kunnig i poesi eller prosa än jag – inte ens bland jinnen. Och vid Allah: det
han säger liknar inget av detta. Vid Allah, det han säger har en sötma och
en tjösning över sig. Den översta delen av det är fruktgivande och den
nedersta delen flödar över av givmildhet. Det dominerar allt och kan
självt inte domineras, och det krossar allt som är under det.

[Återberättad av al-Hakim i ʼal-Mustadrakʼ (2/506–507) och at-Tabari i
ʼJamiʼ al-Bayanʼ (29/156) – autentisk]
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3 – Jubayr ibn Mutʼim sade:

Jag hörde Allahs sändebud recitera Surat at-Tur i maghrib-bönen. När han
nådde verserna:

„Skapades de kanske av ingenting? Eller är de själva skaparna? Eller
skapade de himlarna och jorden? Nej, de är inte säkra på något! Har de
din Herres skatter i sina händer? Eller är det de som styr allt?“  [at-Tur,
35–37]

…ville mitt hjärta flyga från min kropp av vordnad.

[Tafsir Ibn Kathir, 4/309]

4 – Othman ibn Affan sade:

Om våra hjärtan verkligen var rena, skulle vi aldrig få nog av Herrens ord.
Jag avskyr att en dag går förbi utan att jag slår upp mushaf.

[al-Bidayah wan-Nihayah, 7/215]

5 – Ibn Abi Mulaykah berättade:

Ikrimah ibn Abi Jahl brukade trycka mushaf mot sitt ansikte och gråta,
svor:

Min Herres Bok! Min Herres Ord!

[Återberättad av Abdullah ibn al-Mubarak i ʼal-Jihadʼ, 56]


